[bookmark: _GoBack]关于表彰2020—2021学年
五星级文明寝室的决定

各二级学院：
为加强学生公寓文化建设，持续创建“宜学宜居”的学生宿舍环境，促进学生养成良好的行为规范和生活习惯，根据《星级文明寝室评比规定》，宿管科组织宿管员、宿管委、楼栋栋长、层长和楼栋学生党员实地走访互评，学生处评审，决定授予机电工程学院5栋205室等135个寝室为2020-2021学年“五星级文明寝室”，现予以表彰。
希望受表彰的寝室成员珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，继续保持良好的文明养成行为习惯和协作精神，更好地发挥模范带头作用。同时号召全体同学向先进学习，共同营造良好的宿舍环境。
附：2020-2021学年五星级文明寝室名单

学生就业与事务处
2020年5月24日

2020-2021学年五星级文明寝室名单
	学院
	楼栋
	寝室号
	寝室成员

	机电学院
	5
	205
	邓双英、宋巧婷、张慧、黄丽琴、彭欢、陈雅婷

	机电学院
	5
	212
	周利红、周茹芳、吴宇红、汤包华、匡珊琴

	机电学院
	9
	324
	彭成、江志豪、刘日磊、徐潇锋、占家飞、叶嘉诚

	机电学院
	9
	326
	蔡温骏、曾浩明、曾涛、温龙浩、周渝盛、钟裔良

	机电学院
	9
	408
	邹威、邓振福、刘献国、曾志、刘俊杰、林志健

	机电学院
	9
	409
	袁志航、朱斌、陈志强、姚会昌、张俊涛

	机电学院
	9
	410
	聂文泉、张忠伟、蓝国林、王涛、袁传刚、余隐喻

	机电学院
	9
	411
	卢林、傅兴旺、程印亮、吴逸鹏、艾震、王辰

	机电学院
	9
	412
	黄志成、胡文科、孙世强、李凯旋、章锐

	机电学院
	9
	413
	李智超、祝子超、李俊雄、陈建伟、马服雪、孟子祥

	机电学院
	13
	110
	吴义鸿、叶俊逸、潘晨阳、廖凡、陈子暄、胡明浩

	机电学院
	13
	112
	应子杰、钟祉超、彭彦铭、张仁治、黄学鹏、吴建飞

	机电学院
	13
	117
	刘经成、张海滨、江瑜、黄小俊、郭文涛、蔡国生

	机电学院
	13
	123
	罗羿、徐燚聪、徐苏东、李国翔、李晖、刘嘉龙

	机电学院
	14
	123
	黄立志、刘章宗、罗渊、陈鹏、王玮

	机电学院
	14
	203
	柳佳豪、徐小明、廖肇云、徐文锋、曾广雄

	机电学院
	14
	205
	何葱林、廖添添、曾辉、赖子辉、温东宏、曾昭涛

	机电学院
	14
	209
	胡样、马文豪、邹斌辉、邓雯鑫、蔡超华、吴朝林

	机电学院
	14
	321
	吴俊、余荣运、钟继淼、王良生、易瓒

	机电学院
	14
	324
	侯亮、郑代春、杨滔、廖强

	机电学院
	14
	326
	张继辉、付磊、赖荣、王俊猛、梁晨

	机电学院
	14
	402
	万智超、李磊、陈国华、黄昆、欧阳自龙

	机电学院
	14
	428
	赵鹏、周俊鹏、胡文滔、熊灵聪、邹阳、袁少文

	建工学院
	1
	208
	陈鸿、丁叔红、李晨、邬美叶、朱莉、王僖薇

	建工学院
	1
	209
	姚紫盈、余宝茹、刘依萍、程丹丹、侯映宏

	建工学院
	1
	218
	谢新华、胡曼、吕绮云、刘语馨、陈志苗、魏众宁

	建工学院
	1
	224
	范梦婷、田泽琳、吴苗、王丽梅、王可婧、赖敏航

	建工学院
	1
	302
	王莹、叶小雨、谢人梅、张玉婷、刘莹

	建工学院
	1
	306
	华昕圆、孙繁、郝婷、吴晴、张雨、龚菲菲

	建工学院
	7
	111
	陈志、吴昊、辜尧琨、黄志军、蒋佳俊、张正可

	建工学院
	7
	207
	肖小操、钟金生、朱城城、王济楠、曾纪平、罗海传

	建工学院
	7
	217
	张兴亮、温豪、高志文、张敏旺、袁宝聪

	建工学院
	7
	406
	晏宇、刘小磊、杨志文、王坚强、华浩安、张勤博

	建工学院
	7
	503
	胡汀、黎祖锋、邹声财、杜鑫山、曾洋斌、刘志军

	建工学院
	7
	512
	谢涛、叶少锋、张有祥、朱浩、汪子涵、黄奇杰

	建工学院
	7
	603
	吕溯东、王根石、刘绍平、杨基泓、李敦朋、单保平

	建工学院
	7
	604
	纪俊伯、曾潇、黄振华、江正亮、肖林聪、刘翔

	建工学院
	7
	605
	熊宇喆、喻贤伟、陈禄辉、江贤丰、明群、张顺玺

	建工学院
	7
	607
	曹俊琦、罗世冬、胡润鸿、陶茂晖、熊佳仡

	建工学院
	7
	611
	周涵江、应晨炜、邹重振、万基豪、李豪、白旭东

	建工学院
	7
	623
	黄志伟、陈劲舟、杨乾、黎谭奇、蔡嘉霖、蒋朝南

	经管学院
	2
	104
	刘霞、张慧、程小叶、范海燕、蒋莉思

	经管学院
	2
	107
	袁玉、王钰、刘丹妮、何琼、黄平、胡天仙

	经管学院
	2
	114
	王小林、吴江敏、胡文慧、沈莹莹、李燕

	经管学院
	2
	117
	杨洋、李婉琴、张峥唯、谈盼如、云菲、陈欣

	经管学院
	2
	119
	张居雯、蒋雪涵、钟桂燕、林君瑜、胡依一、张雪辉

	经管学院
	3
	114
	胡巧慧、陈虹丽、罗亚妮、邓菲、雷文靖、刘思佳

	经管学院
	3
	121
	曾娴丽、欧晓曼、卢颖、熊敏、钟佳美、邱婷婷

	经管学院
	3
	413
	方庆意、黄贾、万宝腾、饶文洁、冯玉艳、黄慧

	经管学院
	3
	510
	朱琴、褚语轩、芮雪、王梦晓、刘小青、闻陈梦璐

	经管学院
	3
	514
	吴慧灵、陈丽、万金妹

	经管学院
	3
	517
	黄惠珍、李莹莹、梁金杨、袁憬怡、高庆庆、张瑞雪

	经管学院
	3
	610
	周丽婷、巫咏玲、陈咏琪、何淑娟

	经管学院
	12
	120
	张建才、吴华栋、吴晓竟、刘小山

	经管学院
	12
	122
	徐志豪、何毓晟、涂祎嘉、喻咏祺、吴俊彦、罗来超

	经管学院
	12
	123
	黄志强、曾柳东、马嘉恒、张鸿远、黄佳微

	经管学院
	12
	124
	吴文华、许伟伟、孙涛、凌观福、李陈辉、谢宏金

	经管学院
	12
	203
	陈龙、周淑俊、张艺腾、罗上新、罗贵文、万伟兵

	经管学院
	12
	204
	徐志刚、孙小欢、邹家德、张鹏、江启典、谢永康

	经管学院
	12
	205
	张康、周松、葛学武、曾妙林、王旭、王斌斌

	经管学院
	12
	307
	甘佳威、胡加帅、周明华、黄聪

	经管学院
	12
	308
	袁家鑫、易辉龙、刘绍宇、陈智安、梁健、林华清

	经管学院
	12
	401
	刘桥枫、王健、吴志杰、缪江浩、赵喜林、司同强

	经管学院
	12
	407
	李昂、朱家才、陈招文、唐兆海、刘振鹏、熊阳

	经管学院
	12
	409
	夏思良、万诗腾、刘成立、余鑫、曾小峰

	经管学院
	12
	414
	王柯雄、徐旺辉、邹文筠、胡心豪、李佳鑫、王博

	数计学院
	1
	410
	熊世花、赖君玲、钟桂芯、曾芳婷、肖裕萍、周婷

	数计学院
	1
	504
	吴彩春、单胡仟、肖水莲、华育美、李淑燕

	数计学院
	1
	609
	李恬、郭文静、冷芸、葛莹、汪枝连、黄喧喧

	数计学院
	1
	611
	魏欣怡、左越、郑惠琪、周文静、黄雨婷、杨羽婵

	数计学院
	1
	613
	金伟、李文新、古思思、付裕华、温欢、姚译钧

	数计学院
	8
	202
	赵志杰、王佳璇、刘陈杰、赵袁政、邹俊宏、谢起森

	数计学院
	8
	205
	刘俊楠、欧阳煜、陈智亮、周琨、熊影光、蔡逸君

	数计学院
	8
	220
	饶楚文、刘金威、罗涛、陈春生、吴戈、王祖林

	数计学院
	8
	222
	周文、王俊科、祝文豪、曹远喜、何泉清、江俊

	数计学院
	8
	225
	邱羽露、罗辉明、刘友赣、李嘉豪、周子杰、曹冠华

	数计学院
	8
	308
	魏正泰、李吉、姚燕楼、郑宇豪、罗理河、徐超

	数计学院
	8
	502
	单辉鹏、吴泽宇、陈龙、凌超、郭小明、杨凌龙

	数计学院
	8
	504
	张旭辉、余长青、李政辉、余喆鑫

	数计学院
	8
	519
	熊儒煜、李坤、黄洋、王海洋、刘庆海

	数计学院
	8
	521
	尹鑫磊、史文卓、刘祥、朱博文、温世森、袁鱼荣

	数计学院
	8
	525
	杨童欣、钟飞扬、张浩然、陈彬、何梓骏、刘文强

	体育学院
	9
	628
	王张平、邱珑、林洋浩、郑为敏、杨朝武、刘圣匀

	体育学院
	13
	227
	聂建国、刘辉煌、何乾栋、王中豪

	外国语学院
	6
	203
	陈文芳、刘志辉、钟丽宏、康兰心、李楚风、欧阳进

	外国语学院
	6
	206
	张楠、周婷、黄祺、林雅雯、于芳

	外国语学院
	6
	221
	苏剑红、董小雪、王小林、何喜琼、董学艳、陈丽萍

	外国语学院
	6
	609
	晏子燕、高恋、赖昆星、晏苏敏、刘子怡、肖茹欣

	外国语学院
	6
	619
	钟时佳、解冬青、刘佳、杨琪、陈小倩、周肃

	外国语学院
	6
	621
	冯帅娜、谭凯月、付媛媛、杨海洪、史倩菁、李家盈

	外国语学院
	6
	623
	赖宇洋、龙琦、梁新雨、涂苏琴、程欢欢、梁靖

	外国语学院
	6
	627
	万子怡、刘宇佳、肖花香、王宇彤、陈凤娟、曾珍珍

	外国语学院
	9
	127
	张凯威、严俊辉、魏嘉欢、蔡俊豪、许丰豪

	卫健学院
	4
	112
	郎梦洋、刘金霞、朱郝、黄丽英、颜思思、王玉盈

	卫健学院
	4
	123
	戴欣艺、 潘西琛、 辛玲美 、黄起英、徐思敏

	卫健学院
	4
	309
	曹佳佳、陈雨琪、黄柯华、谭晓雨、杨莲卫

	卫健学院
	4
	315
	王丹丹、何晴、谢晓燕、张真秋

	卫健学院
	9
	211
	马文帅、胡伟开、李然、谭鑫龙、李浩宇、徐广龙

	文传学院
	2
	211
	刘宇洁、刘沁芸、赵文红、焦慧娟、王宁、白鹭

	文传学院
	2
	212
	曾维雅、陶欣、杨凌芳、刘景、赖江、涂佳欣

	文传学院
	2
	224
	陈淅、张尧雁、李妮蔓、刘丹、涂凌霞、张露露

	文传学院
	2
	306
	董芳芳、徐晓丽、蔡茂雨、刘艺、李碗婷、戴嘉仪

	文传学院
	2
	308
	张意漫、梁静文、于家懿、吴丽萍、吴丽萍

	文传学院
	2
	314
	刘文秀、周春玲、汪青青、郭琳琳、陈百合、温雅葶

	文传学院
	2
	318
	俞佳欣、刘嘉美、戴文静、刘瑶、陈欣雨、冯静雯

	新能源学院
	4
	401
	胡珍华、张丽晴、肖钰芳、汪贝、刘海燕、龙欣雨

	新能源学院
	4
	412
	冯玲娜、元可儿、黄琳

	新能源学院
	4
	425
	廖星宇、贺佳灵、林青青、杨翠莹、范佳玲、黎赞芳

	新能源学院
	11
	113
	温建铭、史文康、邬佳俊、聂远志、董继峰、张粤阳

	新能源学院
	11
	114
	陈健生、李长浩、候帆、邱子意、许继涛、陈振国

	新能源学院
	11
	120
	蓝亮、苏培源、汪海俊、刘钰、苏强、李棋

	新能源学院
	11
	216
	杨意成、梁治政、何嘉炜、王抒晨

	新能源学院
	11
	224
	张秩铭、张聪、左中滨、王瀚宁、霍效男、金晨

	新能源学院
	11
	310
	叶泽鹏、余安俊、张森、张新江、赵华生、郑义明

	新能源学院
	11
	320
	李东东、付长江、贾思伟、杜西泉、陈兴峰、李子什鬼

	新能源学院
	11
	408
	吴鹏骏、罗翔宇、刘纪、张佳钦、余子豪、宋豪

	新能源学院
	11
	420
	万耀、邹晨、汪建辉、何亮亮、杨武泽、周湘琦

	新能源学院
	11
	521
	黄晓杰、胡开棋、晋伊浩、赖华普、廖定平、刘沛霖

	新能源学院
	11
	528
	黄德望、谢权苹、钟勇、张恒、姜鉴炀

	艺术学院
	5
	125
	何英、彭海燕、颜丽萍、万缘、黄梦娜、朱丽晴

	艺术学院
	5
	310
	鄢然、王伟容、赵玉莹、赵雅妮、江迈琪、杨文秀

	艺术学院
	5
	423
	钟娟、陶春燕、张雨曦、徐亚萍、武芳婷

	艺术学院
	5
	504
	吴会珍、邓智洁、涂曼、刘梅华、叶琳

	艺术学院
	5
	507
	王玲、张紫琪、高柳、徐可欣、杨莹、束雨婕

	中兴学院
	6
	408
	马青青、黄凤坤、杨倩、柳书阳、刘万青、孔杰

	中兴学院
	12
	420
	李洵、吴文俊、吕俊毅、方文、曾令毅、刘光顺

	中兴学院
	12
	515
	马龙、廖祥瑞、王浩然、胡振波、杨杰

	中兴学院
	12
	516
	黄志超、姜炜伟、刘海亮、周帮康、黄煜、王梦骏

	中兴学院
	13
	306
	廖泳翔、邱怡、刘云斌、邓阳、徐瀚

	中兴学院
	13
	503
	刘玮乾、刘超峰、凌欣亮、方标、肖鹏、孙伟

	中兴学院
	13
	601
	王占杰、孙仲雨、燕智龙、陈武岛、李子豪、陈昊

	中兴学院
	13
	610
	刘颂渊、黄和祥、罗垂华、廖为安、黄俊鹏、杜亮

	中兴学院
	13
	613
	李文凯、陈久贵、彭兆俊、刘胜

	中兴学院
	14
	607
	李梦祥、邓建强、谢坚、曾存建、胡草榕、熊凌峰

	中兴学院
	14
	611
	鄢家乐、曾文俊、周强、林小宝、朱兆俊、吴继新